2019年10月30日

利用者の皆様

南山大学図書館

図書館システムの停止について（お知らせ）

AXIA機器整備に伴うネットワーク停止のため、下記のとおり、図書

館システムを停止いたします。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解と

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお、2020年1月4日（土）～1月5日（日）は臨時閉館となります。

開館日の詳細は、図書館カレンダーでご確認ください。

記

停止日時：2020年1月4日（土）終日～1月5日（日）終日

サービス名 学内 学外

図書館Webページ × ○

蔵書検索（OPAC） × ○

MyLibrary（在学生・教職員専用）

ILL複写依頼・ILL貸借依頼、図書予約、新規購入依頼等
× ×

電子リソース × ×

     注：学内…学内からの接続、学外…学外からの接続

以上

https://opac.nanzan-u.ac.jp/?page_id=16